平成 17 年 ９月 ９ 日
各      位

会 社 名  ダ イ ニ ッ ク 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  細田 敏夫
（コード番号 3551   東証第１部）

問合せ先  取締役本社企画部長  湊 正晴

（TEL．03－5402 － 3130）

子会社の解散に関するお知らせ

  当社は、連結子会社である滋賀アートスクリーン株式会社を解散することを決定しましたの

で、下記のとおりお知らせします。

記

１． 解散の理由

   当該子会社は、当社壁紙事業の一環として、特殊仕様の商品を製造、販売する為に設立さ

れましたが、当該商品の事業環境停滞の影響を受けて、事業量の低迷が続いていることから、

この度解散することにいたしました。

２． 解散子会社の概要

(1) 商 号 滋賀アートスクリーン株式会社

(2) 本店所在地 滋賀県大津市月輪１丁目 13 番 10 号
(3) 代 表 者 小杉 滋

(4) 事 業 内 容 壁紙の製造、販売
(5) 設立年月日 平成９年６月 21 日
(6) 資本金の額 10 百万円
(7) 株 主 構 成 ダイニック・ジュノ株式会社（連結子会社）100％

３． 今後の日程

   平成 17 年 10 月 （予定）当該子会社にて解散決議

   平成 17 年 12 月（予定）清算結了

４． 業績への影響

当社の平成 18 年３月期の連結の業績に与える影響は軽微であります。

以  上